
                                                      Uchwała Nr XXIII / 253 / 05 

     Rady Miejskiej w Bobolicach   

z dnia 28 stycznia 2005r. 

 

 

w sprawie przystąpienia do realizacji  Programu Odnowy Wsi w sołectwie Głodowa 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z2001r., Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz.220,Nr62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz1271, Nr 214, poz. 1806 ; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. 
Nr 153, poz. 1271, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203), w związku z uchwałą Nr 
XVII/180/04 Rady Miejskiej z dnia 18 czerwca 2004 w sprawie przystąpienia Gminy 
Bobolice do „Programu Odnowy Wsi”, zmienionej własną uchwałą Nr XVIII/198/04 z dnia 
30 sierpnia 2004 - Rada Miejska w Bobolicach , uchwala co następuje : 
 
§ 1.1.  Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji Programu Odnowy Wsi w sołectwie 
Głodowa w ramach Europejskiego Funduszu Reorientacji i Gwarancji Rolnych -Sektorowy 
Program Operacyjny “Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich”, 
Priorytet II Zrównoważony rozwój obszarów wiejskich , 
Działanie 3.2.3 Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa kulturowego. 
 
 
2.  Wyrażona zgoda na przystąpienie do realizacji Programu Odnowy Wsi w sołectwie 
Głodowa uzależniona jest od uzyskania współfinansowania przedsięwzięcia ze środków 
Europejskiego Funduszu Reorientacji i Gwarancji Rolnych oraz podpisania umów na jego 
realizację. 
 
§ 2.  Program Odnowy Wsi w sołectwie Głodowa realizowany będzie zgodnie z 
harmonogramem rzeczowym stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic . 
 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 
rozplakatowanie na terenie miasta i gminy Bobolice. 
 
 
 
 
 

 



    Załącznik Nr 1 do Uchwały 
                                                                                                                                                                      Nr XXIII /253/ 05 

                                                                                                                                                                                        Rady Miejskiej w Bobolicach  
 
 

Harmonogram rzeczowo- finansowy realizacji Programu Odnowy Wsi w sołectwie  
Głodowa 

 
 

Lp. Rodzaj zadania - opis Ilość w sztukach Cena 
jednostkowa 

Robocizna 
w zł 

Materiały 
w zł 

Sprzęt 
w zł 

Razem 
wartość w zł 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1. Remont budynków-świetlica w 

miejscowości Głodowa 
- - 5 521,74  19 529,27 zł 466,72  25 517,73  

2. Zagospodarowanie działki Nr 24/7 z 
przeznaczeniem na teren rekreacyjna-
sportowy – niwelacja terenu 
 

- -  
 

10 186,34 

  
 

457,69 

 
 

10 644,03 

3. Ławostoły z zadaszeniem 2 2600,00 zł    5 200,00  
4. Tablice informacyjne 3 732,00 zł    2 169,00  
5. Kosze na śmieci ze stojakami 2 150,00 zł    300,00  
6. Ławostoły bez zadaszenia 3 1100,00 zł    3 300,00  
7. materiały promocyjne 1000 2,5 zł    2500,00  
8. Wyposażenie świetlicy       

      a Stoliki 10 300,00 zł    3 000,00  
      b Krzesła 40 120,00 zł    4 800,00  

9. Wykonanie nasadzeń  150 20,00 zł    3000,00   
 
 

             Razem koszty programu : 60 457,76  

 



 
 

 


